

MOREKA ApS

Gammel Kongevej 167E 3 tv
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Morten Boje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOREKA ApS
Gammel Kongevej 167E 3 tv
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 40470271

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udøve ejerskab over og handle med kapitalandele, værdipapirer, fast ejendom og andre formuegoder.

Udvikling i økonomiske forhold

MOREKA har i regnskabsåret ikke haft væsentlige ændringer i sine aktiviteter.

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2020 viser et overskud på 349.885 kr. efter skat. Årsresultatet anses for tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 175.582 kr. pr. 31. december 2020.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-106	-713
Bruttoresultat		-106	-713
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-106	-713
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		350.000	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		349.894	-713
Skat af årets resultat	1	-9	9
Årets resultat		349.885	-704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		223.600	0
Overført resultat		126.285	-704
I alt		349.885	-704

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavende skat		1.472	9
Andre tilgodehavender		29.862	0
Tilgodehavender i alt		31.334	9
Likvide beholdninger		249.252	9.958
Omsætningsaktiver i alt		280.586	9.958
AKTIVER I ALT		320.586	49.967

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		349.182	-704
Forslag til udbytte		-223.600	0
Egenkapital i alt		175.582	49.297
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.532	670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.004	670
Gældsforpligtelser i alt		145.004	670
PASSIVER I ALT		320.586	49.967

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet indgår i sambeskatning med Copenhagen Governance ApS, cvr.nr. 40 47 38 07.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0